主  務 係  長 課  長

法 人 等 の 異 動 届 出 書

１． 変更（※変更のあった該当欄のみ記入すること）

区     分 変 更 前 変 更 後

本 社 所 在 地

支 店 等 の 所 在 地

法  人  名

代 表 者 氏 名

事  業  年  度 (自)   月   日    (至)   月   日 (自)   月   日    (至)   月   日

資 本 等 の 金 額

その他（           ）

変 更 年 月 日

２． 合併・組織変更（該当文字を○でかこむ）

区     分 被合併法人または組織変更前の法人 合併法人または組織変更後の法人

本 社 所 在 地

支 店 等 の 所 在 地

法  人  名

代 表 者 氏 名

事  業  年  度 (自)   月   日    (至)   月   日 (自)   月   日    (至)   月   日

資 本 等 の 金 額

その他（           ）

変 更 年 月 日

   年    月    日

大町市長殿

下記のとおりお届けします

主たる事務所・

事業所の所在地

℡   （   ）

（ふりがな）

法  人  名

代表者氏名印 ○印

法 人 番 号

関与税理士住所氏名

受 付 印